MM L, TATHRALGEOTHEYET

Les Champagnes ... -

Cazals Carte d’or Grand cru NV (S LR %)
Vincent Couche Explisia NV (B )T =1, % /LR %)
Andre Clouet ”“Chalky” (L LR
Michel Turgy Blanc de blancs 2014 (SRR
Suenen C+C Blanc de blancs Grand Cru (S H R F)

Claude Cazals “La Chapelle du Clos” Blanc de blancs 2012¢ 1)

G.Michel Tradition 1982 (F ) A=, 2 LR R)
Doyard ”“Oeil de Perdrix” 2007 (B )T — L L LR )
Pierre Paillard “Les Terres Roses” 2010 (SRR E ) )T L)
André Beaufort “Polisy” 1988 (K )T =, LR %)
Claude Cazals “Clos Cazals” Blanc de blancs 2003 (3% LEX)
Henriot Cuvée Hemera 2008 () )7 =1L, 2 % /LR %)
Pascal Agrapart “Avizoise” 2013 (/LR )

Ulysse Colin “Les Maillons” (2014) (€ 7—1)

Jacques Selosse “Initial” (D:2020 octobre) (2L %)

Jacques Selosse “Exquise” (D:2015 juillet) (L% LR %)

Salon 2013 (VR R

¥9,800

¥10,900

¥12,000

¥16,000

¥18,500

¥22,000

¥26,000

¥28,000

¥29,000

¥36,000

¥38,000

¥44,000

¥48,000

¥56,000

¥85,000

¥115,000
¥220,000



Les Vins Roses ...

PROVENCE Chateau Coussin AOP Sainte Victoire 2014 Sumeire
TnFroya o) —F— )

PROVENCE  Cote de Provence Rose Secret 2015 Des Sarrins
(L= VT ==K, oy — TG =)

PROVENCE Palette 2016 (ZF vy, h—n=—RL,) Chéateau Simone
BOURGOGNE La Rose du Clos 2013 (¢ v—n) Des Lambrays
Sauternes

BORDEAUX  Chateau d’Yquem 2004 (&3zv,/—7 =3 75) (375ml)

Les Vins Blancs ..

ALSACE Terre d’Alsace 2018 (v 75 /7 v/ o—n) Schlumberger
RHONE Cétes—du—Rhone Villages Laudun 2021 (7 1+ =~ Feraton pére et fils
BOURGOGNE Montagny ler cru “Montcuchot” 2019  (cvik=s) Buxy
BOURGOGNE Bouzeron 2016 (7U=5) Villaine
BOURGOGNE Bourgogne “Orane” 2016 (il Jerome Galayrand
ALSACE Riesling G.C ’Kessler’”” 2018 (J—=y22) Schlumberger

BOURGOGNE Pouilly Fuisse ”“La Verchere” 2016 (k=) Barraud

¥6,000

¥7,200

¥13,000

¥17,000

¥49,000

¥4,800

¥5,900

¥6,900

¥7,400

¥7,600

¥8,500

¥11,500



BOURGOGNE

BOURGOGNE

ALSACE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

LOIRE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

CHABLIS

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

KA L, TATHRALGEOTHEYET

Bourgogne Aligote 2017(7v=5) Ramonet

Marsannay “Clos du Roy” 2018 (v+ik=) Charlopin Tissier

Burg ler cru 2016 (J—=yo2 & /2,)) Marcel Deiss

Bourgogne Hautes—Cotes de Nuits 2018 (:+v/11%) Anne Gros

Saint—Aubin ler cru “La Chateniere” 2017 (/%)  Joseph Colin

Sancerre “Edmond” 2014 (/—v =z2752) Alphonse Mellot

Bourgogne Blanc Monopole Cras 2016 (v k%) De la Cras

Saint—Aubin ler cru “En Remilly” 2014+ /L k%) Sylvain Loichet

Chablis “Clos Béru” monopole 2006 (:-+rF%) Chateau de Béru

Chassagne Montrachet ler cru “Les Chaumees” 2013 (/1 %)
Au Pied du Mont Chauve

2017 (% /LR %)
Alain Hudelot Noellat

Meursault ler cru “Clos des Ecoles”

Nuits Saint Georges ler cru “La Perriere”2016 (= 75
Henri Gouges

Chassagne Montrachet ler cru
"Les Chenevottes” 2014 (vl

Philippe Colin

¥12,500

¥13,500

¥14,500

¥15,500

¥16,000

¥16,000

¥16,000

¥17,000

¥21,000

¥23,000

¥28,000

¥28,500

¥28,500



BOURGOGNE

BOURGOGNE

LOIRE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

CHAMPAGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

Pernand Vergelesse ler cru “Sous Frétille” 2017 (k%)
Charlopin Tissier

Chassagne Montrachet ler cru “En Caillerets” 2015 vk
Sylvain Morey

Clos de la Coulée de Serrant Saint Yves Savenieres 1999
(aFrTIV) Nicolas Joly

Meursault ler cru “Charmes” 2015(:+1F%) Yves Boyer—Martenot

Meursault ler cru “Perrieres” 2017 (241 k%) Albert Grivault

Pernand Vergelesses ler cru “Sous — Fretille” 2014
(/LR 3) Bernard Dugat—Py

Corton 2014 (2 k=®) Chandon de Briailles

Morey—Saint—Denis ler cru”Clos des Monts Luisants” 2016

(7U=7)  Ponsot
Corton—Charlemagne 2016 (v /LR Montille
Coteaux Champenois 2006 (v k%) Henri Giraud

Corton Charlemagne G.C 2008 (v k%) Des Croix

Benoit Ente

Puligny Montrachet “"Nexe Flore” 2016 (v 1l%)

“Les Enseigneres” 2016 (v 1)
Ramonet

Chassagne Montrachet

¥29,000

¥29,500

¥30,000

¥31,000

¥32,000

¥33,000

¥37,000

¥37,000

¥41,000

¥42,000

¥45,000

¥46,000

¥50,000



BOURGOGNE

RHONE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

Puligny Montrachet ler cru”Les Perrieres” 2016 (k%)
Etienne Sauzet

Hermitage “Ex Voto” 2006 (=4 % 1—+2 %) E.Guigal

Batard—Montrachet 2011 (k%) Chateau de la Maltroye

Chevalier Montrachet 2015 (v r=%) Philippe Colin

Criots—Batard—Montrachet 2005 (v k%) Blain Gagnard

Meursault ler cru “Sous Le Dos d’Ane” 2017 vk Leflaive

Chevalier Montrachet 2005 (21 k%) Michel Niellon

Corton Charlemagne 2015 (v /1k%) Bonneau du Martray

Bienvenues Batard—Montrachet 2015 (k%) Ramonet
Batard—Montrachet 2016 (- +virlk=%) Ramonet
Puligny Montrachet “Les Enseignieres” 2009 (:+/k+)

Coche Dury
Bienvenues Batard—Montrachet 2015 (k%) Leflaive
Montrachet 2009 (v v/LF%) Ramonet

¥55,000

¥65,000

¥79,000

¥84,000

¥86,000

¥93,000

¥95,000

¥105,000

¥189,000

¥210,000

¥260,000

¥240,000

¥330,000



RHONE

BORDEAUX

LOIRE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BORDEAUX

BEAUJOLAIS

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BORDEAUX

MAMFR (X, TATHIALLGE>TEYFET

Les Vins Rouges -

Famille Gros 2018 (Ui dvia, v5— H=v>) Santa Duc

Chateau Gros Caillou 2015 (#ro— By xy—m==2)
Anjou “Les Coteaux d’Ardenay” 2014 (»~1%75>) Patrick Baudouin

Bourgogne Passetoutgrain 2013 (v /v—n 74 41) Ramonet

Bourgogne Rouge 2015 &/ v—n) Dominique Laurent

La Closerie de Camensac 2005 (ALt—. B UL xy—r =)

Moulin 4 Vent Les Vieilles Vignes 2016 (77 41)
Thibault Liger — Belair

Hautes Cotes de Nuits”Les Dames Huguettes”2013(=//7—1)
Annie Gavignet

Marsannay ~Charme aux Prétres” 2012/ v—n1) Alain Guyard

Saint—Aubin ler cru “Le Charmois” 2014 =/ v—1)
Au Pied du Mont Chauve

Chateau Haut Bergey 2003 (m~urxy—v =z ALm—)

¥4,600

¥6,200

¥7,000

¥7,800

¥7,900

¥8,200

¥8,200

¥9,000

¥9,400

¥10,000

¥11,500



BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

ALSACE

BORDEAUX

LANGUEDOG

BOURGOGNE

BOURGOGNE

LANGUEDOG

BOURGOGNE

BOURGOGNE

Fixin 2006 (v u—n) Pierre Gelin

Hautes Cates de Nuits”La Corvée de Villy” 2011 =/ v—n)
Thibault Liger—Belair

Monthelie “Clos du Meix Garnier” 2014 (& //7—1) D-Porcheret

Fixin ”La Place” 2014 =/ v—n) Jean Tardy

Cotes de Nuits Villages 2015 (& /v—1) Henri Naudin—Ferrand

Pinot Noir “F” 2016 =/ v—n) Charles Frey

Chateau Haut Corbin 2000 (m~rsy—v =32 ALm—)

Domaine de Baron ’Arques 2005 (x1u—. #1375, Baron’Arques
Pommard ”“Clos de la Platiere” 2008 (=~ 7—1P Florent de Merode
Savigny les Beaune ler cru”Les Serpentieres” 2008(c/ /v—1)
Francois Gay
Mas de Daumas Gassac 2005 (m-Lxv— =3 A1u—,) Guibert
Beaune ler cru”Clos de la Féguine” 2009 (- 7—1) Jacques Prieur
Bernard Moreau

Volnay ler cru “Santenots” 2012 =/ v—n)

¥12,000

¥12,000

¥12,000

¥12,500

¥13,000

¥13,000

¥14,000

¥14,500

¥15,000

¥16,000

¥18,000

¥21,000

¥22,000



BOURGOGNE

BORDEAUX

BOURGOGNE

ALSACE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

RHONE

RHONE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

Gevrey Chambertin “Ostrea” 2014 =/ v—n) Trapet

Chateau Branaire Ducru 1993 (v~ sy—w =z 2rm—)

Gevrey Chambertin “Mes Cing Terroirs” 2013 (-~ 7— Denis Mortet

Piont Noir “Grand H®” 2004 =/ 7—n) Albert Mann

Volnay ler cru “Les Champans” 1981/ v—1) Joseph Voillot

Beaune—Greves ler cru "Vigne de L’Enfant Jésus” 2003

() )0—L) Bouchard

Nuits St.Georges ler cru Henri Gouges
”Clos des Porrets St—-Georges” 2014 =/ /7—1)

Saint Joseph ”Vignes de L’Hospice” 2010 (+5—) E.Guigal

Chateauneuf du Pape”Cuvee Prestige” 1998 (714 -Roger Sabon
Chassagne Montrachet ler cru "Morgeot” 2015 (v /71 )Ramonet
Nuits—Saint—-Georges “Les Poisets” 2006 '/ /v—nu)

Robert Arnoux

Chassagne Montrachet ler cru "Morgeot” 2005 (= /7—1)
Fontaine Gagnard

¥22,500

¥23,000

¥23,000

¥23,500

¥24,500

¥25,000

¥25,500

¥26,000

¥27,000

¥27,500

¥27,500

¥28,000



BOURGOGNE

BOURGOGNE

BORDEAUX

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BORDEAUX

MKAMFR (X, TATHIALLGE>TEYFET,

Morey St-Denis ler cru ~’Les Millandes’ 2014/ v—1)  Arlaud

Chambolle Musigny ler cru “Derriere La Grange” 2009 (v, /7—1)
Amiot Servelle

Vieux Chateau Mazerat 2008  (#ruo— L x2750)

Gevrey Chambertin ler cru “Aux Combottes 71993 (& //v—n1)
Raphet

Bourgogne Cote d’or 2019 (v /v—n1) Cécile Tremblay

Vosne—Romanée ler cru “"Clos des Reas”2012 (- 7—1 Michel Gros

Gevrey Chambertin ler cru “Les Corbeaux ” 2007 (= /v—n1)
Serafin

Gevrey Chambertin “Les Seuvrees” 2013 (= v—u)

Robert Groffier

Gevrey Chambertin ler cru “Cherbaudes ”2007 (=, v—1) Fourrier
Fourrier

Chambolle Musigny ler cru “Les Gruenchers” 2009

Vougeot ler cru “Les Petits Vougeot” 2009 (¢~ v—1) Fourrier

Chateau Montrose 1988 (L xy—w =3 alm—,)

¥28,500

¥30,000

¥32,000

¥33,000

¥36,000

¥37,000

¥38,000

¥38,000

¥41,000

¥41,000

¥43,000

¥44,000



BOURGOGNE

BORDEAUX

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

20060 (v /U—n)
Robert Groffier

Chambolle Musigny ler cru “Les Hauts—Doix”

Chateau Leoville Barton 1998 (5~ —w =32 #lm—,)

Vosne—Romanée 2018 (v//v—n) Sylvain Cathiard

Gevrey Chambertin ler cru “Combe aux Moines” 2007 Fourrier

(/)0 —)L)

Charmes Chambertin 2008 (v v—n1) Hubert Lignier

Chambolle Musigny 1ler cru ’Les Charmes’’ V.V 2009
(£//U—/)  Perrot Minot

Ruchottes Chambertin 1996 (- v—n1) Henri Magnien

Nuits St.Georges ler cru”Clos des Corvees Pagets”2014
&/ /T7—=)v) Arnoux Lachaux

Echezeaux G.C 1996 (- /v—n) Dominique Laurent

Vosne—-Romanée ler cru “Les Beaux Monts” 2006 (= /v—1)
Perrot—Minot

Vosne—Romanée ler cru “Les Beaux Monts” 2008 (= /v—1)
Jean Grivot

Vosne—Romanée ler cru “Les Chaumes” 2017 (& 7—1)
Méo Camuzet

¥45,000

¥45,000

¥46,000

¥46,000

¥47,000

¥48,000

¥49,000

¥50,000

¥50,000

¥51,000

¥51,000

¥51,000



BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

RHONE

BORDEAUX

MKAMFE (L, TATHIALLGE>TEYFET

Chambolle Musigny ler cru “La Combe d’Orveau” 2007
&/ /0 —)L) Perrot Minot

Savigny les Beaune 2019 =/ /v—nu) Prieure Roch

Gevrey Chambertin ler cru “Lavaux St.jaques” 2012

&/ /0—)) Claude Dugat

Vosne—-Romanée ler cru “La Croix Rameau” 2009 (v, v—1)
Francois Lamarche

Vosne—Romanée ler cru “Les Gaudichots”2007 (& v—1)
Nicolas Potel

Auxey Duresses 2015 (& u—) Coche Dury

Corton “Clos Rognet” 2006 (=//v—nu) Méo Camuzet

Chambolle Musigny 2019 (£ /v—1) G.Roumier
Chambertin—Clos de beze 2010 (v v—1) Faiveley
Clos de Vougeot 2012 =/ v—n) Olivier Bernstein

Charmes Chambertin 2009 (¢ /v—1) David Duband
Charmes Chambertin 2009 (= /v—u1) Leflaive et Associes
Hermitage “Ex Voto” 2007 (-5—) E.Guigal

Chateau Valandraud 1996 (#Luo— hLx750  HouL i) —0 f==)

¥52,000

¥53,000

¥55,000

¥56,000

¥57,000

¥60,000

¥70,000

¥72,000

¥82,000

¥82,000

¥83,000

¥84,000

¥86,000

¥88,000



BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BORDEAUX

BORDEAUX

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BORDEAUX

MKAMFE (L, TATHIALLGE>TEYFET

Chambertin Clos de Beze 2004 «/ v—n) Alain Burguet

Nuits St.Georges ler cru “Aux Thorey” 2012 v 7Sylvain Cathiard

Nuits St.Georges ler cru”Le Clos des Corvees 72017

monopole (& /7 =) Prieure Roch

Chambolle Musigny ler cru”Les Feusselottes” 2013(=//7—1)
Cecile Tremblay

Vosne—Romanée ler cru “Aux Malconsorts” 2016 (/. 7—1)
Sylvain Cathiard

Chateau Haut—Brion 1995 (5~ L5y —w 4=3 Alm— 5j~L 5 75)

Chateau Margaux 1999 (L x/—w =3y ALi— H UL 3T752)

Musigny 2006 (v 7—n1) Comte Georges de Vogiié

Gevrey Chambertin ler cru “Lavaux St.jaques” 2012
(/9 —)v) Armand Rousseau

Musigny 2009 (v v—n) Comte Georges de Vogiié

Clos de la Roche 2005 (v v—n) Armand Rousseau

Chapelle Chambertin 2008 (- /v—n) Cecile Tremblay

Chateau Le Pin 1990 (RLa—, LR TT)

¥89,000

¥106,000

¥126,000

¥130,000

¥148,000

¥168,000

¥175,000

¥205,000

¥215,000

¥220,000

¥280,000

¥300,000

¥650,000



